ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 85 /TB-UBND Lai Vung, ngày 22 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến của người dân về sự hài lòng

đối với xã Tân Dương đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2021

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét

công nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới; địa phương hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới huyện Lai Vung giai đoạn 2021 – 2025 và năm 2021;

Hiện nay, Huyện đang hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị Tỉnh thẩm định, công nhận

xã Tân Dương đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2021. Ủy ban nhân dân

huyện Lai Vung thông báo đến các đơn vị, tổ chức và cá nhân trên địa bàn huyện

tham gia đóng góp ý kiến về sự hài lòng đối với xã Tân Dương về việc đủ điều

kiện để Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Tỉnh công nhận đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao năm 2021.

Địa điểm tiếp nhận ý kiến: Các ý kiến đóng góp có thể gửi văn bản trực tiếp

hoặc điện thoại về Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, điện thoại:

0277.3848.249 hoặc email: phongnnlaivung@gmail.com trước ngày 27/11/2021.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện ghi nhận và tổng hợp các ý kiến.

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung mong nhận được ý kiến đóng góp về sự

hài lòng của các đơn vị, tổ chức và cá nhân trên địa bàn huyện về việc đề nghị

công nhận xã Tân Dương đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2021./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT/ Huyện ủy;
- TT/ HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT/UBND huyện;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Phòng NN&PTNT;
- Các Ban, Ngành, Đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP; Nguyễn Hữu Nghĩa
- Lưu: VT, NC(Phượng).

mailto:phongnnlaivung@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T16:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!